
9/ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 26.10.2010 nr 1133 

Tartu munitsipaalkoolivõrgu kaasajastamiseks 
ettepanekuid tegeva töörühma moodustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Moodustada Tartu munitsipaalkoolivõrgu kaasajastamiseks linnavalitsusele ettepanekuid 
tegev töörühm järgmises koosseisus: 
1.1. töörühma esimees Aadu Must - Keskerakonna fraktsiooni esindaja, 
1.2. töörühma aseesimees Jüri Sasi - abilinnapea, 
1.3. töörühma liikmed: 
1.3.1. Mihkel Lees - Reformierakonna fraktsiooni esindaja, 
1.3.2. Tõnu Ints - Sotsiaaldemokraatliku Erakonna fraktsiooni esindaja, 
1.3.3. Toivo Maimets - Isamaa ja Res Publica Liidu fraktsiooni esindaja, 
1.3.4. Enn Liba - Rahvaliidu saadikute esindaja, 
1.3.5. Boris Goldman - haridusosakonna juhataja, 
1.3.6. Ott Ojaveer - Tartu Koolijuhtide Ühenduse esimees, 
1.3.7. Margus Pedaste - TÜ Pedagogicumi direktor, 
1.3.8. Hasso Kukemelk - TÜ sotsiaal - ja haridusteaduskonna hariduskorralduse dotsent, 
1.3.9. Maira Bogdanova - haridusosakonna üldhariduse peaspetsialist, 
1.3.10. Kalle Kalda - Tartu Haridustöötajate Liidu esindaja, 
1.3.11. Andrus Kuusmann - Tartu Erakooli nõukogu esimees, 
1.3.12. Marleen Pedjasaar - Tartu Noorte Volikogu esindaja, 

2. Töörühm esitab oma ettepanekud linnavalitsusele 31. detsembriks 2010. a. 

3. Korraldus jõustub 27. oktoobril 2010. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Helle Uusorg 

Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


